
; L'' K M IST U:?.

^ i A l ŁjMIjNP?

SKOX? ZARZĄDZENIE NR 118/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięfego konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skokach

Na podstawie art.30 ust. l i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/ tekst jednolity: Dz.U. z2019r. póz.506 / oraz § 8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej / Dz.U. z 2017r. póz.1587, zarządza się

co następuje:

§ l. Zatwierdza się nierozstrzygnięty konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im.
Adama Mickiewicza w Skokach, przeprowadzony w dniu l lipca 2019r. przez komisję konkursową
na podstawie Zarządzenia Nr 104/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 25 czerwca 2019r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podpisania.

Id: 7378ADDF-5B65-43BF-AB14-EAF773E8BIC1. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

W dniu l lipca 2019r. został przeprowadzony konkurs w celu wyłonienia'kandydata na

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skokach. W wyniku

przeprowadzonego postępowania konkursowego, komisja, powołana Zarządzeniem Nr 104/2019

Bunnistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 25 czerwca 2019r., nie wyłoniła kandydata na stanowisko

dyrektora szkoły. Z przedstawionej dokumentacji konkursowej wynika, iż komisja w trakcie

posiedzenia podjęła uchwałę o odmowie dopuszczenia do konkursu jednego z kandydatów,

natomiast drugi z kandydatów, dopuszczony do postępowania konkursowego, w wyniku

przeprowadzonego głosowania tajnego, nie otrzymał bezwzględnej większości głosów, oddanych

przez obecnych na posiedzeniu członków komisji. Zgodnie z § 6 ust.2 Rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej z dnia l l sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej / Dz.U. z

2017r.poz.l587/konkurs wyłania kandydata na dyrektora, jeżeli jeden z uczestników otrzyma

bezwzględną większość głosów obecnych członków komisji.

Z analizy przedstawionych dokumentów konlcarsowych wynika, iż brak podstaw do unieważnienia

konkursu, o których mowa w § 8 ust.2 przywołanego wyżej rozporządzenia.

Wobec powyższego zasadne jest wydanie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia nłerozstrzygniętego

konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skokach.

^::
IMs

l

Id: 7378ADDF-5B65-43BF-AB14-EAF773E8B1CL Podpisany Strona l


